

## Curriculum Vitea

### Personalia

Naam Jan Koerts  
E-mailadres j.koerts@sbdnn.nl  
Telefoonnummer +31634723490  
Adres Jadestoep 9  
9403 SX Assen  
Geboortedatum 30-12-1957  
Website www.sbdnn.nl



### Profiel

Inmiddels werk ik meer dan 40 jaar in het Radionuclidenlaboratoria van het UMC te Groningen, sinds 2005 ben ik daar de Toezichthoudend Medewerker Stralingsbescherming (Niveau 3). In 2013 ben ik "Stralingsbeschermingsdienst Noord-Nederland" begonnen en werk ik voor o.a. tand- en dierenartspraktijken als stralingsbeschermingsdeskundige. Vanwege de combinatie met mijn werkzaamheden in het UMCG en mijn eigen bedrijf heb ik mij in de beginjaren vooral op Noord Nederland gericht, maar inmiddels werk ik door het hele land en werk ik minder uren in het UMCG.

### Werkervaring

2013 – heden Stralingsbeschermingsdeskundige,  
Stralingsbeschermingsdienst Noord-Nederland (SBDNN)  
2005 – heden Stralingsdeskundige, UMC Groningen  
1995 – heden Coördinerend Analist, UMC Groningen  
2000 – 2019 Interne auditor, UMC Groningen  
1979 – 1995 (Research) Analist, UMC Groningen

### Opleidingen

1976 – 1979 HBO Analistenopleiding, Chemie te Groningen

### Cursussen

2013 – 2013 Interne Auditor ISO 9001 Healthcare, NEN 7510 en NTA:8009  
2004 – 2005 Stralingsveiligheidsniveau 3  
2003 – 2004 Interne Auditor CCKL Richtlijnen  
2001 – 2003 Normkennis Kwaliteit ISO 9001:2000  
1994 – 1994 Stralingsveiligheidsniveau 4B  
1993 – 1994 Stralingsveiligheidsniveau 4A